
MEME
NUNU

SUCURSAL
SAN LUIS
POTOSÍ



MEME
NUNU

A QUIEN MADRUGAA QUIEN MADRUGA
Un buen café le ayudaUn buen café le ayuda



CAFÉ Y TÉ

Grupo Mr.  Pampas

Malteada

Americano

Té caliente

Europeo

Express

Express doble

Capuccino

Café Latte

Café Irlandes

Carajillo

Capuccino Baileys

Capuccino 43

Capuccino Frangelico

Capuccino Amareto

Frapuccino

Frapuccino 43

Frapuccino Frangelico

Frapuccino Baileys

Capuccino Rompope

Express Cortado

 $ 95.00

 $ 50.00

 $ 35.00

 $ 70.00

 $ 50.00

 $ 90.00

 $ 70.00

 $ 70.00

 $ 195.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 95.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 55.00
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MEME
NUNU

LA VIDA COMO EL POSTRELA VIDA COMO EL POSTRE
Siempre dulceSiempre dulce



POSTRES

Grupo Mr.  Pampas

TIRAMISU

PASTEL DE CHOCOLATE

PASTEL DE TRES LECHES

CHEESE CAKE

FLAN NAPOLITANO

PASTEL DE MANGO

HELADO

CREMA DE PAPAYA

VOLCAN DE CHOCOLATE

PASTEL HELADO DE BAILEYS

PASTEL DE ELOTE

 $ 190.00

 $ 155.00

 $ 145.00

 $ 135.00

 $ 115.00

 $ 145.00

 $ 115.00

 $ 145.00

 $ 165.00

 $ 195.00

 $ 175.00

FLAMEOS

PIÑA

CAMARÓN

$130.00

$165.00



SUCURSALESSUCURSALES
CANCUN BONAMPAKCANCUN BONAMPAK

CANCUN KUKULCANCANCUN KUKULCAN

MÉRIDAMÉRIDA

CD DEL CARMENCD DEL CARMEN

VERACRUZVERACRUZ

COATZACOALCOSCOATZACOALCOS

PUEBLA JUAREZPUEBLA JUAREZ

PUEBLA ANGELOPOLISPUEBLA ANGELOPOLIS

CDMX INSURGENTESCDMX INSURGENTES

CDMX MUNDO ECDMX MUNDO E

CDMX COAPACDMX COAPA

QUERÉTAROQUERÉTARO

LEÓNLEÓN

GUADALAJARA URBANIAGUADALAJARA URBANIA

GUADALAJARA MARIANO OTEROGUADALAJARA MARIANO OTERO

SAN LUIS POTOSISAN LUIS POTOSI

TORREONTORREON

MONTERREY VALLEMONTERREY VALLE

MONTERREY GARZA SADAMONTERREY GARZA SADA

MONTERREY CITADELMONTERREY CITADEL

TIJUANA RIOTIJUANA RIO

TIJUANA OTAYTIJUANA OTAY

TIJUANA FINANCIERATIJUANA FINANCIERA

ENSENADAENSENADA

MEXICALI CABALLITOMEXICALI CABALLITO

MEXICALI JUSTO SIERRAMEXICALI JUSTO SIERRA


